
ВОВЕД

Вид на активност:

Потребни
материјали

Методи и стратегии:

Индивидуална
работа

Групна
работа

мин.

„Повеќенасочник-Велосипедски делови“

Велосипедските делови се значајна и важна компонента на еден велосипед. Учењето на истите е круцијален момент во правилното и секојдневно користење на велосипедот.

Подобро запознавање со велосипедските делови.

Метод на учење

Метод на разговор

Со оваа активност учениците подобро ќе се запознаат со велосипедските делови, преку пронаоѓање на истите во повеќенасочникот. 

Испечатен повеќенасочник кој се наоѓа во работниот дел на прирачникот.

Молив/пенкало

20-25



Р Е З УЛ ТАТ

Што ми се допадна од
оваа активност?

Што не ми се допадна
Што би промениле?

Ве молиме пополнете ја следната табела со цел подобрување на активностите во иднина и споделете ги со нас вашите 
одговори на: veloschools.ecologic@gmail.com

од оваа активност?

Како се спроведува активноста:

-На почетокот наставникот го дели одделението во групи.
-Секоја група добива по еден примерок од повеќенасочниците (10/20 зборови).
-Учениците треба да ги пронајдат зборовите кои претставуваат велосипедски делови. 
-Доколку активноста се спроведува индивидуално, тогаш секој ученик е потребно да добие по еден примерок од секој повеќенасочник.

Подобро запознавање на учениците со велосипедските делови



Дополнителни информации:

-Повеќенасочниците, како и решенијата за наставникот  можете да ги најдете во работниот дел на овој прирачник под наслов: Велосипедски делови 1.






